Psalmellus de Genesi. Novit Dominus viam iustorum, et iter impiorum peribit. ¶ Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum, et in via peccatorum non stetit, et in cathedra pestilentiae non sedit.

AD MISSAM. *Psalmellus.* Deus misereatur nobis: et benedic nos. ¶ Inluminet vultum suum super nos: et benedicat. *Cantus.* In convertendo Dominus captivitatem Syon, facti sumus sicut consolati.

[AD VESPERAS]. *Lucern.* Dominus inluminatio. ¶ Dominus protector. R) In Deo salutari meo, et gloria mea: Deus auxilii mei, et spes mea in Deo est. ¶ Sperate in eo omnis conventus plebis, et fundite coram illo corda vestra, quia Deus adiutor noster est: Deus auxili. *In Magnif.* Respice, Domine, humilitatem meam. R) *in bapt.* Respice in me, Deus: et miserere mei. ¶ Da potestatem pueru tuo, et salvum fac filium ancillae tuae: et miserere. *Ant.* Quam admirabile est nomen tuum, Domine. ¶⁽²⁾ Domine Dominus noster. *Cap.* Qui habitat.

FERIA III.

AD MATUT. R) *post hymn.* Adiutor noster esto, Domine, ne derelinquas nos; neque despicias nos: Deus salutaris noster. ¶ Exaudi, Domine, vocem meam, qua clamavi; miserere mei, et exaudi: Deus salutaris. R) *ad lect.* Convertamur ad Dominum. ¶ Convertamur unusquisque. R) Peccaui, Domine, peccavi. ¶ Peccavi, Domine, peccavi; et iniquitatem. *In Bened.* Erexit nobis. *In quinquagesimo.* Ego sum qui peccavi, Domine, et inique egi: munda me a peccatis meis; quia potens es, miserere mei. *In Laudate.* Stellae

3-6. M add.: « *Sequentia libri Genesis.* Hic est liber generationis. *psalmel.* Novit, etc. *Proverbia Salomonis.* Fili, si susceperis sermonem meum. *Orat.* Inclina, Dne, precibus nostris ». — 7. AD MISSAM: M. add. « *Lect. libri Genesis.* Noe vir iustus atque perfectus. *psalmell.* Deus misereatur, etc. *Proverbia Salomonis.* Fili mi, ne obliviscaris. *Cant.* In convertendo, etc. (*Evang.*) sec. *Math.* Vos estis sal terrae ». — 14. et fundite: effundite. S. T. U. V. Z. M. — 20. M add.: « *Complet.* Benedictus es Dne ». — 25. exaudi: exaudi me. S. T. U. V. Z. M. — 26. unusquisque: corr. ex hunus. — 30. mei.: M add.: « *Mat.* Vivam et custodiam sermones tuos. ¶ (ps. 118) Retribue servo tuo ».

(1) Psalm. 87. (2) Psalm. 8.

et lumen, laudate Deum. *Capit.* Te decet hymnus. *Psalmus directus.* (1) Deus in adiutorium. *mat.* De profundis clamavi ad te, Domine: Domine, exaudi vocem meam. ¶ Fiant aures tuae intendentes in voce orationis meae. *R* in bapt. Tibi soli peccavi: miserere mei, Domine: ¶ Averte faciem tuam 5 a peccatis meis, et omnes ¶ iniquitates meas dele; cor mundum crea in me, Deus: miserere. *Ant.* Inlumina, Domine, vultum tuum super nos. ¶ (2) Deus misereatur nobis.

R de Genesi. Ponam arcum meum in nubibus, et recordabor foederis mei: ut non inducam ultra aquas diluvii 10 super terram. ¶ Tollam in caelum manum meam, et iurabo per dexteram meam; dicam, Vivo ego in aeternum: ut non inducam ultra.

AD MISSAM. *Psalmell.* de Genesi. Deus, in adiutorium meum, intende; Domine, ad adiuvandum me, festina. ¶ Confundantur, et revereantur omnes, qui quaerunt animam meam: 15 intende. *Cantus.* De profundis clamavi ad te, Domine: Domine, exaudi vocem meam.

3. vocem: orationem. — 4. voce: vocem. U. V. M. — 8. *M add.*: «*Compl.* Dne, exaudi orationem », et *Ordinem Litan.* hu. fer, ut seq., (de quib. v. *Beroldum p. 89, l. 12 et seq.*) «*Or. ad Letan.* Exaudi nos, Deus salutaris noster, et aeternitatis. *Ant.* Convertimini ad me. ii. Dne, Deus virtutum. iii. Peccavimus ante te, Deus. iii. Misericordia omnium. v. Qui fecisti magnalia. vi. Circumdederunt nos.

Dne miserere ter	S. Paule	S. Iacobe	S. Tegla
Christe libera nos ter	S. Andrea	S. Symon	S. Pellagia
S. Maria	S. Iacobe	S. Taddee	S. Galdine
S. Michael	S. Iohannes	S. Mathia	S. Ambrosii
S. Gabriel	S. Philippe	S. Barnaba	Omnis Sancti
S. Raphael	S. Bartholomee	S. Marce	Exaudi Christe ter
S. Iohannes	S. Thoma	S. Luca	Exaudi Deus ter
S. Petre	S. Mathee	S. Stephane	Kyr. Kyr. Kyr.

Orat. Dne, Deus o., in cuius iuditio. *Ant.* Si fecissemus praecepta. ii. Iniquitates nostras. iii. Vide Dne afflictionem. iii. Liberator noster de gentibus. *Seq.* Kyr. kyr. kyr. *Deinde* Agnus Dei qui tollis. ¶ Gloria Patri. *R* Sicut erat. *It.* Agnus Dei. ¶ Suscipe deprecationem. *It.* Agnus Dei. *Lectio libri Genesis.* Benedixit Deus Noe. *R* Ponam, etc. (*nt supra, l. 9*). *Proverbia Salomonis.* Fili, honora Dominum de tua substantia. *Or.* O. s. D. cui sine fine ». — 12. dicam: om. *T.* — 14. AD MISSAM: *M add.* «*Lectio libri Genesis.* Hae familiae iuxta Noe populos. *psalmel.* Deus in adiutorium, etc. *Proverbia Salomonis.* Dnus sapientia fundavit terram. *Cant.* De profundis, etc. *Evang. sec. Matheum.* Nolite putare quoniam veni ».

(1) Psalm. 69. (2) Psalm. 66.

AD VESPERAS. *Lucern.* Dominus inluminatio. ¶ Dominus protector. R^g Salvis ero, Domine, si me consolatus fueris: quamvis indignus ego sim, credo quia salvabis me. ¶ Flecto genua cordis mei, peto veniam magnitudinis tuae: quamvis. *In Magnif.* Recordare, Domine. R^g diacon. I. Misserere mei, Deus: secundum magnam misericordiam tuam. ¶ Et secundum multitudinem miserationum tuarum dele iniquitatem meam: secundum. R^g II. Peccata iuventutis meae ne memor fueris, Domine: quia tu, Domine, suavis et rectus es. ¶ Propter nomen tuum, Domine, propitiaberis peccato meo, multum est enim: quia tu, Domine. R^g III. Miserere mihi, Domine, quoniam ad te clamavi tota die. ¶ Laetifica animam servi tui, quia ad te, Domine, animam meam levavi: tota die. R^g *in bapt.* Adiuva me, Deus, et salvus ero: adiuva me, Domine. ¶ Et refloruit caro mea, et ex voluntate mea confitebor illi: adiuva. *Ant.* Iustus Dominus iustitiam dilexit. ¶ ⁽³⁾ In Domino confido.

FERIA V.

AD MATUT. R^g *post hymn.* Inclina ad me. ¶ In te, Domine, speravi. *Ad lect.* R^g Numquid, Domine, peccatorem. ¶ Voce mea ad Dominum. R^g In te, Domine, sperabunt omnes animae. ¶ Vere dico vobis.

In Benedictus. De manu omnium. *In quinquagesimo.* Peccator nimis ego sum, Domine; precor indignus: Miserere mei. *In Laudate.* Quia ipse dixit, et omnia facta sunt. *Capit.* Laudate pueri. (*Psalm.*) *directus.* ⁽¹⁾ Laudate pueri. ⁽²⁾ f. 121 mat. Laudate nomen Domini, laudate servi Dominum. ¶ Qui statis in domo Domini, in atriis domus Dei nostri. R^g *in bapt.* Sit nomen Domini benedictum in saecula. ¶ ⁽³⁾ Laudate pueri Dominum, laudate nomen Domini: bene-

3. Domine: M add. rubr.: « *Finita orat., quae est post Magnif., dicat Presb.*: Dominus vobiscum. *Tunc maior Diac.* vadit ad cornu altaris, et cantat R^g ibi ad cornu altaris, sicut alia, primicerio lectore indicante sibi, et cantante, si opus fuerit. *Alter vero Diac.* subsequitur ad aliud R^g; *tertius ad tertium* R^g simili modo. R^g I. Miserere, etc. » (cf.: *Beroldus*, p. 89, l. 25 et seq.) — 9. tu, Domine: *omn. Z.* — 14. die: M. add.: « *Finito R^g presbyter dicit:* Dnus vobiscum. Subsequitur haec orat. Optulare Deus inopibus. R^g *in bapt.* etc. ». — 17. M. add.: « *Psalm. direct.* Qui habitat in adiutorio. *Compl.* Benedictus es ». — 25. mei: M add.: « *mat.* Vivifica me, Domine, secundum verbum tuum. ¶ (ps. 118) Adhaesit pavimento ».

(3) *Psalm. 10.* (1) *Psalm. 112.*

dictum. *Ant.* Deus, Deus meus, ad te de luce vigilo. ¶⁽²⁾
Sitivit in te.

Psalmell. de Genesi. Dixit Dominus ad Habram: Egre-
dere de terra tua, et de cognatione tua, et de domo pa-
tris tui; et veni in terram, quam monstrabo tibi. ¶ Fa-⁵
ciamque te in gentem magnam, et magnificabo nomen
tuum; benedicam tibi, et eris benedictus: et veni.

AD MISSAM. *Psalmell. de Genesi.* Inclina, Domine, au-
rem tuam, et exaudi me. ¶ Quoniam egenus et pauper
sum ego. *Cantus.* Domine, exaudi orationem nostram.¹⁰

AD VESPERAS. *Lucern.* Dominus illuminatio. ¶ Dominus
protector. R^g Salvum me fac, Domine, quoniam intraverunt
aquaie usque ad animam meam. ¶ Infixus sum in limo
profundi, et non est substantia: usque. *Aliud.* Inclina, Do-
mine, aurem tuam, et exaudi me: quoniam egenus et pauper
sum ego. ¶ Salvum fac servum tuum, Deus meus, spe-
rantem in te; miserere mei, Domine: quoniam egenus.
In Magnif. Exalta, Domine, humiles. R^g *in bapt.* Adiuva
nos, Deus salutaris noster. ¶ Propter honorem nominis
tui, Domine, libera nos; et propitius esto peccatis nostris,²⁰
propter nomen tuum. *Ant.* Respice et exaudi me, Domine,
Deus meus. ¶⁽³⁾ Usquequo Domine.

FERIA VI.

AD MATUT. R^g *post hymn.* Deus noster virtus et re-
fugium: adiutor in tribulationibus. ¶ Propterea non time-²⁵
bimus dum conturbabitur terra, et transferentur montes in
cor maris: adiutor. *Ad lect.* R^g Domine, miserere nobis.
¶ Qui regis Israel. R^g Quo ibo, Domine. ¶ Si ascendero
in caelos.

In Bened. In sanctitate. *In quinquagesimo.* Peccavi, Do-³⁰
mine, peccavi, et iniuriam meam ego * agnosco. *In*

² M. add.: « *Complet.* Benedicam Dnum ». — 3-7. M. add.: « *Lect.*
lib. Genesis. Dixit Dns ad Abraam: Egredere. R^g Dixit, etc. *Proverbia Salom.* Fili, noli prohibere. *Orat.* O. s. D., qui ad correptionem ». —
8. [AD MISSAM]: M. suis locis add.: « *Lect. lib. Genesis.* Facta est famis
in terra. *Proverbia Salom.* Fili, suscipe verba mea. (*Evang.*) sec. *Math.*
Amen dico vobis, nisi abundaverit ». — 16. sum ego: ego sum. V. M. —
17. mei: mihi. S. — 20. nostris, etc.: nostris, salutaris noster. V. M. —
31. M. add.: « *mat.* In via tua vivifica me, Dne. ¶^(ps. 118) Legem
pone mihi Dne ».

(2) Psalm. 62. (3) Psalm. 12.

Laudate. In potentatibus eius laudate Deum. *Capit.* Cantemus Domino. *Psalm. directus.* (1) Domine, exaudi orationem: auribus. *mat.* Ne derelinquas me, Domine. Deus meus: ne derelinquas me. ¶ Domine, ne in ira tua arguas me: neque in furore tuo corripias me. R^g in bapt. Mane oratio mea. ¶ Domine Deus salutis. *Ant.* Exurgam diluculo: confitebor Domino. ¶ (2) Paratum cor.

[MANE] *Psalmell. de Genesi.* Factus est sermo Domini ad Abraham, dicens: Noli timere, Abram; ego protector tuus sum, et merces tua magna nimis. ¶ Ego Dominus, qui eduxi te de Ur Chaldeorum, ut darem tibi terram istam, et possideres eam: ego.

Tractus. Adiuva nos, Deus salutaris noster; propter honorem nominis tui, Domine, libera nos; et propitius esto peccatis nostris propter nomen tuum: ne quando dicant gentes, Ubi est Deus eorum. ¶ Deus, venerunt gentes in haereditatem tuam, quo inquinaverunt templum sanctum tuum.

AD VESPERAS. *Lucer.* Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo; elevatio manuum mearum: sacrificium vespertinum. ¶ Domine, clamavi ad te, exaudi me,

3. Deus, etc.: om. S. — 5. me, neque, etc.: me, Domine. M. — 7. M. add.: « *Complet.* Exurge, Dne ». — 8-13. [MANE] M. add.: « *Orat. ad letan.* Propitiare, Dne, iniquitatibus nostris. *Ant.* i. Tu vir Dei, ora pro nobis. ii. Ne avertas Dne. iii. Memento, Dne, quoniam. iii. Fac nobiscum, Dne. v. Civitatem istam. vi. Gemitus noster, Dne. Seq.

Kyr. kyr. kyr.	S. Paule	S. Laurenti	S. Vite
S. Maria	S. Andrea	S. Ypolite	S. Tegla
S. Michael	S. Stephane	S. Cassiane	S. Pellagia
S. Gabriel	S. Line	S. Vincenti	S. Galdine
S. Raphael	S. Clete	S. Corneli	S. Ambrosi
S. Iohannes	S. Clemens	S. Cipriane	Omnes Sancti
S. Petre	S. Syste	S. Apollinaris	Exaudi Christe

Orat. Deus, qui confitentium tibi. *Ant.* i. Populus meus si in viis. ii. Propter peccata nostra. iii. Serviamus Dno. iii. Adiutor noster. v. Dies tribulationis. Seq. Kyr. kyr. kyr. *Deinde Agnus Dei.* *Lect. lib. Genesis.* Factus est sermo Dni ad Abraham per visionem. R^g Factus est, etc. *Proverbia Salomonis.* Fili, ausculta sermones meos. *Orat.* Respice propitius, quae., Due. — *Lect. lib. Genesis.* Igitur Sarra, uxor Abram. *Tract.* Adiuva nos, etc. (V. add.: *Prov.* Fili, audi me, et ne recedas). *Ad Vesp. luc.* quod canit summus terminarius in pulpito cum suis versibus. Dirigatur, etc. » — 17. quo inquinaverunt: coinquinaverunt. V. — 18. S. cum V. add. rubr. « *Hic salutat sacerdos tantum, et sequitur lucernarium.* »

(1) Psalm. 142. (2) Psalm. 107.

intende voci orationis meae: sacrificium. ¶ Pone, Domine, custodiam ori meo: sacrificium.

R^g Adiutor meus, tibi psallam; quia Deus susceptor meus es: Deus meus, misericordia mea. ¶ Eripe me de inimicis meis, Deus meus, et ab insurgentibus in me libera me: Deus meus. *Aliud R^g* Exaudi me, Domine, quoniam benigna est misericordia tua. ¶ Secundum multitudinem miserationum tuarum respice in me: misericordia.

Psalmellus I. Lauda, anima mea, Dominum: laudabo Dominum in vita mea. ¶ Psallam Deo meo quamdiu ero: 10 nolite confidere in principibus, neque in filiis hominum, in quibus non est salus. *Psalmell. II.* * Regna terrae cantate Deo: psallite nomini eius quoniam bonus. ¶ Exurgat Deus, et dissipentur inimici eius, et fugiant a facie eius, qui oderunt eum. *Psalmell. III.* Apparuit Deus Moysi dicens: Veni, 15 mittam te ad Pharaonem regem, ut educas populum meum de afflictione Aegyptiorum. ¶ Videns vidi afflictionem populi mei, et veni, ut liberarem eos de afflictione. *Psalmell. IIII.* Domine, dilexi decorem domus tuae, et locum tabernaculi gloriae tuae. ¶ Iudica me, Domine, quoniam ego 20 in innocentia mea, ingressus sum; et in Domino sperans non infirmabor.

Ant. Opera. ¶ ⁽³⁾ Confitebor. *Orat. req. cotid.* Gratias tibi agimus.

DIE SABBATI [I] DE QUADRAGESIMA.

25

AD MATUT. R^g post hymn. Ab omni via mala. ¶ A iudiciis tuis. *In Cantemus.* Gloriose honorificaris. *In Confit.* ⁽¹⁾

5. Deus meus: meus *ras.* in S.; *om.* i ma. T. — 6. Deus meus: misericordia tua. M. — 9. M. add. init. lect. ante psalmel., et orat. post *psalmel.*, hoc ordine: « *Lect. Deuter.* Locutus est Moyses filiis Israel. *ps.* Lauda, etc. *Orat.* O. s. D., cuius bonitas. ii. *Lect. lib. Regum.* Locutus est Samuel ad universam terram. *ps.* Regna terrae, etc. *Orat.* Exaudi nos, Deus salvator noster, et ne dies. iii. *Lect. lib. Levitici* (corr. *Exodi*). Pascebat Moyses oves. *ps.* Apparuit, etc. *Or. O. s. D.*, da populo tuo. iv. *Lect. lib. Regum.* Apparuit Deus Salomoni per somnum. *ps.* Dñe, dilexi, etc. *Ant.* Opera manuum tuarum. ¶ ^(ps. 137) Confitebor tibi. *In hac etiam die, finitis lectionibus et psalmis et oratione (de communi) sine Magnificat, fit finis vespertini officii in choro cum XII Kyr.* ».

(3) Psalm. 137. (1) corr.: « *al. ant.* », ut in M. et all. codd

Dextera manus. *Id lect.* R^g Domine, non secundum peccata nostra. ¶ Peccavimus cum patribus. R^g II. Transeat a me. R^g Averte faciem tuam.

In Benedictus. Inlumina, Domine. *In Confitemini.* Bonum est confidere. *Alia.* Virtus mea. *In Laudate.* In cymbalis. Capit. Venite exultemus. *Psalmus directus.* (2) Domine refugium. mat. Diligam te, Domine, virtus mea: diligam te, Domine. ¶ Dominus firmamentum meum, et refugium meum: et liberator meus. R^g *in bapt.* Sit splendor Domini. ¶ Domine, refugium. *Ant.* Non nos derelinquas. ¶ (3) Beati immaculati. *Alia.* Tuus sum ego. ¶ (4) In aeternum, Domine.

AD MISSAM. *Psalmell.* Domine, misericordia tua in saecula; opera manuum tuarum, ne despicias. ¶ Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo, et in conspectu Angelorum tuorum: ne despicias. *Cantus.* Benedicam Dominum, qui mihi tribuit intellectum.

AD VESPERAS. *Luc.* Quoniam tu illuminas. ¶ Quoniam in te. R^g Revela oculos. ¶ Beati qui scrutantur. *In Magnif.* Suscepit Israel. R^g *in bapt.* Spera in Domino. ¶ Delectare in Domino. *Ant.* Bonum est confiteri. ¶ (5) Et psallere. *Compl.* Quoniam tu illuminas.

DOMINICA I. DE SAMARITANA.

AD MATUT. R^g *post hymn.* Dominator Domine. ¶ Domine, exaudi. *Ant.* I. Iustitiam discite. II. Laetor ego, Domine. III. Consideravi, Domine. *Ad lect.* R^g Paradisi portas aperuit nobis ieunii tempus. Suscipiamus ipsum orantes et deprecantes: ut in die resurrectionis cum Christo gloriemur. ¶ Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc dies salutis. Commendemus nos in ieuniis multis: ut in die. R^g II. Tu dixisti, Domine: Convertimini, filii hominum, quoniam mille anni ante oculos meos: sicut dies hesterna, quae praeteriit. ¶ Mane sicut herba transeat, mane floreat, et pertranseat: quoniam omnes dies nostri defecerunt: sicut dies. *In Benedictus.* Sedebat Ihesus sic super puteum; mulieri

7. diligam, etc.: *om.* S. — 8. et refugium, etc.: *om.* M. — 11. M. add.: « *Completi sumus* ». — 13-7. M. suis locis add.: « *Lect. Isaie proph.* Audite me, audite populus meus. (*epist.*) ad *Ephes.* Dilectio Dei et proximi, malum. (*Evang.*) sec. *Math.* Abiit Dnus Deus sabbato per sata. — 22. M. add.: « *al.* Benedictus es ». — 32. meos: tuos. T. U. V. Z. M.

(2) Psalm. 89. (3) Psalm. 118. (4) Psalm. 118. (5) Psalm. 91.

Samaritanae aquam bibere postulabat. *In Canticum.* Domine, qui regnas semper in aeternum et adhuc, miserere nobis. *In Benedicite.* Anania, Azaria et Misahel servi Dei excelsi, Domino Deo nostro hymnum dicite. *Oratio. reg. in domin. cotidianis.* Deus, lux vera. *In Laud.* In cymbalis benesōnantibus Domino cantate; Angeli eius, laudate Deum. *Capit.* Cantate Domino. *Psalm. directus.* Dominus regnavit. *Sequitur.* Gloria in excelsis. *Hymnus.* Splendor paternae.

De eccl. in bapt. Ne memineris, Deus, iniquitates nostras: cito nos anticipet misericordia tua, Domine. R^g Cum timore et tremore serviamus Domino: ne quando irascatur, et pereamus. Beati omnes qui confidunt in eo. ¶ Nunc reges intelligite, erudimini qui iudicatis terram; apprehendite disciplinam: ne quando. *Ant.* Melior est, Domine. ¶ (1) Deus, Deus meus, ad te. *De bapt. in aliud.* Indignum me, Domine, salvum facias secundum magnam misericordiam tuam; quoniam peccavi super numerum arenae maris.

[AD MISSAM]. *In grat.* Deus, in adiutorium meum intende: Domine, ad adiuvandum me festina: confundantur et reverentur inimici mei, qui quaerunt animam meam. *Psalm.* Redde mihi laetitiam salutaris tui: Spiritu principali confirma me. ¶ Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam: et secundum multitudinem miserationum tuarum dele iniquitatem meam. *Cantus.* Nisi quod Dominus erat in nobis: dicat nunc Israel, nisi quod Dominus erat in nobis. ¶ I. Anima nostra erepta est de laqueo venantium: laqueus contritus est, et nos liberati sumus. ¶ II. Adiutorium nostrum a Domino, qui fecit caelum et terram.

^{123.} *Post Evang. lectum dicit Diaconus:* Qui vult nomina sua dare, iam offerat.

Post Evang. Tollam vos de gentibus, et effundam super vos aquas mundas: lavamini ab omnibus iniquitatibus ve-

13. iudicatis: habitatis. V. — 16. facias: facies. T. — 17. M. add. rubr. ut in Beroldo, ed. Magistretti, pag. 91, l. 1-30: « *De Dominica de Samaritana* » — 20-29. M. suis locis add.: « *Lecl. libri Exodi.* Ego sum Dominus Deus tuus, qui eduxi te de terra Aegypti. *psalmell.* Redde, etc. *Epist. ad Ephes.* Audita fide vestra, et dilectione, quae est in Christo Ihesu. *Cantus.* Nisi, etc. (*Evang.*) sec. *Ioan.* Venit Dominus Ihesus in civitatem Samariae, quae dicitur Sichar. *Hic dicat Diaconus ex celsa voce:* Qui vult, etc. ».

(1) Psalm. 62.

stris: dabo vobis cor novum, et spiritum rectum in nova in visceribus vestris. *Offert.* Precatus est Moyses in conspectu Domini Dei sui, et dixit; precatus est Moyses in conspectu Domini Dei sui, et dixit (*sic*): Quare, Domine, irasceris in 5 populo tuo; parce irae animi tui; memento Abraham, Isaac et Iacob, quibus iurasti dare terram fluentem lac et mel: et placatus factus est Dominus de malignitate quam dixit facere populo suo. *Confr.* Si scires, quod esset donum Dei, tu a me petisses aquam vivam, dicit Dominus: et qui 10 biberit ex ea non sitiet in aeternum, sed fiet in eo fons aquae salientis in vitam aeternam. *Trans.* Dicit Dominus Samaritanae: Qui biberit aquam quam ego dabo, non sitiet in aeternum, sed fiet in eo fons aquae salientis in vitam aeternam. Dicit ei mulier: Domine, da mihi hanc aquam, 15 ut bibam, et non sitiam.

AD VESPERAS. *Ant. in ch.* Deus misereatur nobis. R^g In omnibus exhibeamus nos sicut Dei ministros in multa patientia: ut non vituperetur ministerium nostrum. ¶ Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc dies salutis, nemini 20 dantes ullam offensionem: ut non vituperetur. *Ant. in Psalm.* In spiritu et veritate veri adoratores adorabunt patrem. ¶ (1) Laudate pueri. II. Sedebat Ihesus. ¶ (2) In exitu. *In Magnif.* Meus cibus est, ut faciam voluntatem eius qui misit me; * dicit Dominus.

25 *Psall. in bapt.* Levate oculos vestros, et videte regiones quia albae sunt iam ad messem. R^g Domine, ne obliisciatis. ¶ Desiderium pauperum. *Ant.* Domine Deus meus. ¶ (3) Benedic, anima mea. *De bapt. in aliud.* Qui biberit aquam, quam ego do, dicit Dominus Samaritanae, fiet in 30 eo fons aquae salientis in vitam aeternam.

FERIA II.

AD MATUT. R^g *post hymn.* Deus, in nomine tuo. ¶ Quoniam alieni. *Ad lect.* R^g Domine, secundum actum. ¶ Peccavi, Domine, peccavi tibi. R^g II. Recordare, Domine. 35 ¶ Exaudi, Domine. *In Bened.* Benedictus. *In quinquag.* Miserere mei, Deus, et a delicto meo munda me, quia tibi

(16). Deus, etc.: *in M. at. ant.*: « Ad vesperum demoretur ». — 21-22. *In M. at. ordo ant.; in Laudate, ant. Sedebat Ihesus; ad psal.* In exitu. *ant.* Qui vult, etc. ».

(1) Psalm. 112. (2) Psalm. 113. (3) Psalm. 103.

soli peccavi. *In Laud.* Laudate. *Capit.* Caeli enarrant. *Psalmus direct.* Deus, in nomine tuo. *mat.* Conserva me. *¶* Dixit Domino. *R^g in bapt.* Declara. *¶* Declaratio sermonum. *Ant.* Rex meus. *¶* ⁽¹⁾ Verba mea.

Psalmel. de Genesi. Servite Domino in timore, et exultemus ei cum tremore. *¶* Quare fremuerunt gentes, et populi meditati sunt inania: astiterunt reges terrae, et principes convenerunt in unum.

AD MISSAM. *Psalmel. de Genesi.* Obsecro, Domine, ne irascaris servo tuo. Quia semel coepi, loquar ad te, Ne perdas iustum cum impio: sed deprecor te, Domine, ne facias consummationem. *¶* Peccavimus tibi, Domine, peccavimus tibi: sed. *Cantus.* Conserva me, Domine.

AD VESPERAS. *Luc.* Dominus illuminatio. *¶* Dominus protector. *R^g* Sana, Domine. *¶* Statuisti. *In Magnif.* Magnificat anima. *R^g in bapt.* In adiutorium. *¶* Domine, ad adiuvandum. *Ant.* Timentes autem. *¶* ⁽²⁾ Domine, quis habitabit. *Cap.* Qui habitat.

FERIA III.

AD MATUT. *R^g post hymn.* Ne in ira tua. *¶* Sana me, ²⁰ Domine. *Ad lect.* *R^g* Scio culpas. *¶* Ego autem ad flagella. *R^g II.* Commovisti, Domine. *¶* Deus repulisti. *In Bened.* Visitavit. *In quinquag.* Iniquitatem meam, ²⁵ Domine, ego agnosco: et peccatum meum contra me est semper: miserere mei, Deus. *In Laud.* Angeli eius laudate Deum. *Cap.* Afferte Domino. *Psalm. direct.* Deus, misereatur. *mat.* Custodi me. *¶* Exaudi Domine. *R^g in bapt.* Misereatur nobis. *¶* Inluminet. *Int.* Manc oratio. *¶* ⁽¹⁾ Domine Deus salutis.

1. peccavi: *M. add.:* « *Mat.* Veniat super nos misericordia tua, Domine. *¶* ^(ps. 118) Et veniat ». — 4. *M. add.:* « *Int.* Cor meum. *¶* ^(ps. 83) Quam amabilia. *Compl.* Ostende nobis. — *Lect. lib. Genesis.* Postquam nonaginta novem annorum ». — 5-6. exultemus: exultate. T. U. — 8. *M. add.:* « *Proverbia Salom.* Fili: sex sunt quae odit Deus. *Orat.* Domine Deus, qui timore sentiris. — 9-13. *M. suis locis add.:* « *Lect. lib. Genesis.* Apparuit Dominus Abrahae. *Proverb. Salom.* Fili: audi me, et attende meos sermones. (*Evang.*) *sec.* *Math.* Esto consentiens adversario tuo ». — 25. Deus: *M. add.:* « *Mat.* Memento verbi tui servo tuo. *¶* ^(ps. 118) In quo mihi spem dedisti ». — 28. *M. add.:* « *Compl.* In matutinis, Dne.

(1) Psalm. 5. (2) Psalm. 14. (1) Psalm. 87.

Psalmel. de Genesi. Exurge, salva me, Domine Deus meus. ¶ Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me: multi insurgunt adversum me; multi dicunt animae meae: non est salus illi in Deo eius.

5 AD MISSAM. *psalmel. de Genesi.* Deus misereatur. ¶ In-luminet. *Cantus.* In convertendo.

AD VESPERAS. *Luc.* Dominus illuminatio. ¶ Deus pro-tector. ¶ In Deo salutari. ¶ Sperate in eo. *In Magnis.* Respice, Domine. ¶ *in bapt.* Respice in me, Deus. ¶ Da 10 potestatem. *Ant.* Conserva me, Domine, quoniam in te speravi. ¶ ⁽²⁾ Dixi Domino: Deus. *Cap.* Qui habitat.

FERIA III.

AD MATUT. R^g *post hymn.* Adiutor noster. ¶ Exaudi, Domine, vocem. *Ad lect.* R^g Precamur, Domine. ¶ Nos 15 quoque oramus. R^g Liberet nos Domine. ¶ Peccavimus tibi, Domine, peccavimus. *In Bened.* Erexit nobis. *In quin-quagesimo.* In iniuitatibus conceptus sum, et in delictis peperit me mater mea: a delicto meo munda me, Domine, Deus meus. *In Laud.* Caeli caelorum. *Capit.* Te decet 20 hymnus. *Psalm. direct.* Deus in adiutorium. *mat.* De profundis clamavi. ¶ Fiant aures. R^g *in bapt.* Tibi soli pec-cavi. ¶ Averte faciem tuam. *Ant.* Inlumina, Domine, vul-tum tuum super nos. ¶ ⁽¹⁾ Deus misereatur nobis.

1-4. M. add.: « *Lect. tib. Genesis.* Venerunt duo Angeli. *psalmel.* Exurge, etc. *Proverb. Salom.* Fili: timor Domini odit malum. *Orat. O. s. D.*, cuius indignatio tarda est. — 5-6. M. suis locis add.: « *Lect. lib. Genesis.* Pro-fectus inde Abraham. *Prov. Salom.* Filii: audite disciplinam. (*Evang.*) sec. *Math.* Audistis, quia dictum est ». — 11. M. add.: « *Compt. Benedictus es* ». 19. meus: M. add. « *mat.* Misericordia tua, Dne, plena est terra. ¶ (*ps. 118*). Portio mea ». — 23. M. add.: « *Compt.* Dne, exaudi orationem. — [MANE] *Orat. ad Letan.* Dens, cui nihil est impossibile. *Ant. i.* Conver-tamur unusquisque. ii. Quem deprecemur, qui te. iii. In te speraverunt patres nostri. iii. Media vita in morte. v. Anima mea cessa. *Sequitur Kyr. kyr. kyr.*

S. Maria	S. Paule	S. Damiane	S. Armagora (sic)
S. Michael	S. Andrea	S. Antime	S. Dati
S. Gabriel	S. Stephane	S. Leonti	S. Tegla
S. Raphael	S. Babilla	S. Euprepi	S. Pellagia
S. Iohannes	S. Romane	S. Urcisine (sic)	S. Galdine
S. Petre	S. Cosma	S. Leochate	S. Ambrosi

Omnes Sancti *Orato.* Conserva in nobis, quae., Dne. *Ant. (1) Peccavimus,*

(2) Psalm. 15. (1) Psalm. 66.

Psalmus de Genesi. Miserere mei, Domine, et exaudi orationem meam. ¶ Cum invocarem te, exaudisti me, Deus iustitiae meae: in tribulatione dilatasti mihi; miserere mei, et exaudi orationem meam.

AD MISSAM. R^g Angelus Domini vocavit Abraham dicens: Ne extendas manum tuam super puerum: ideo quod timeas Dominum. ¶ Per memetipsum iuro, dicit Dominus, nisi benedic te: ideo. *Cantus.* De profundis.

AD VESPERAS. R^g Salvis ero. ¶ Flecto genua. *Ant.* Benedicat te Dominus ex Syon, et videas quae bona stint Yerusalem. ¶ (2) Beati omnes. *In Magnis.* Recordare, Domine. R^g diacon. Iniquitatem meam ego pronuntio; et cogitabo pro peccato meo: ne derelinquas me, Domine Deus meus. ¶ Quoniam iniquitates meae superposuerunt caput meum, et sicut onus grave gravatae sunt super me: ne 15 derelinquas. R^g II. Abscondi tamquam. * ¶ Averte faciem. R^g III. Domine, non secundum peccata nostra. ¶ Peccavimus cum patribus. R^g in bapt. Adiuva me, Deus. ¶ Et reffloruit caro. *Ant.* Ab occultis meis munda me. ¶ (3) Et ab alienis.

20

FERIA V.

AD MATUT. R^g post hymn. Inclina ad me. ¶ In te, Domine, speravi. R^g ad lect. A facie furoris. ¶ Dies mei sicut. R^g Includite eleemosynam. ¶ Bona est oratio cum. *In Bened.* De manu omnium. *In quinquag.* Asperges 25 me, Domine, hyssopo et mundabor: lavabis me, et super nivem dealbabor. *In Laud.* Montes et omnes. *Cap.* Lau-

Dne, peccatum nostrum. II. Aufer iram tuam a nobis. III. Peccavimus, peccavimus ante faciem. IIII. Dne, si inquiras cordis. Kyr. kyr. kyr. Seq. Agnus Dei. — *Lect. lib. Genesis.* Eo tempore dixit Abymelec. *Psalmus.* Miserere, Dne, etc. *Proverb. Salom.* [Fili. Principium sapientiae timor]. *Orat.* Deus, qui sola nos miseratione ».

3. miserere, etc: *om.* T. U. V. M. — 5-8. AD MISSAM. M. add.: « *Lect. libri Genesis.* Temptavit Deus Abraham. R^g Angelus Domini, etc. *Proverbia Salom.* Filius sapiens laetificat patrem. *Cant.* De profundis. (*Evang.* sec. *Math.* Audistis quia dictum est). — 6. ideo: video. T. U. V. Z. M. — 9. M. add.: « *Luc.* Dominus illuminatio. ¶ Dnus protector ». — 16. R^g II. M. add. rubr.: « *req. in letan. in tercio die ad S. Celsum.* — 17. R^g III. M. add. rubr: « *req. in primo die letan. ad S. Naborem.* » — 18. patribus: M. add.: « *Orat.* Opitulare, Deus ». — 20. M. add.: *Psalm. dir.* Qui habitat ». — 27. dealbabor: M. add.: « *mat.* Bonitatem et disciplinam et scientiam doce me, Domine. ¶ (ps. 118). Bonitatem fecisti ».

(2) Psalm. 127. (II de commun. fer. IV). (3) Psalm. 18.

date pueri. *Psalm. direct.* Laudate pueri. *mat.* Laudate nomen. *¶* Qui statis in domo. *R^g in bapt.* Sit nomen Domini. *¶* Laudate pueri. *Ant.* Deus Deus meus ad. *¶* Sitivit in te anima.

5 *Psalmcl. ad lect.* (2) Verba mea auribus percipe, Domine. *¶* Intellige clamorem meum; intende voci orationis meae, rex meus et Deus meus.

MANE (*sic*) AD MISSAM. *Psalmcl.* Domine, Deus domini mei Abraham, benedic viam meam, ut revertar cum salute in domum domini mei. *¶* Deus, qui eduxisti me de terra nativitatis meae, et de domo servitutis liberasti me: benedic. *Cantus.* Domine, exaudi.

AD VESPERAS. *R^g in choro.* Benedictus Deus domini mei Abraham, quoniam non abstulit misericordiam suam et veritatem a domino meo: et recto itinere me perduxit in domum fratris domini mei. *¶* Cucurrit puella, et nuntiavit in domo matris suae omnia quae audierat: et recto. *In Magnis.* Exalta, Domine. *R^g in bapt.* Adiuva nos, Deus. *¶* Propter honorem. *Int.* In Domino sperans non infirmabor. *¶* (3) Iudica me, Domine, quoniam ego.

FERIA VI.

AD MATUT. *R^g post hymn.* Deus noster, virtus (*sic*). *¶* Propterea non timebimus. *Id lect.* *R^g* Angelus tuus. *¶* Noli claudere, Domine. *R^g* Fac nobiscum, Domine. *¶* Domine, exaudi. *In Bened.* In sanctitate. *In quinq. aud.* Auditui nostro dona, Domine, gaudium; et laetitiam reple populo tuo. *In Laud.* In firmamento. *Capit.* Cantemus. *Psalmus direct.* Domine, exaudi orationem. *mat.* Ne derelinquas me. *¶* Domine, ne in ira. *R^g in bapt.* Mane oratio. *¶* Do-

5-7. M. add.: « *Lect. lib. Genesis.* Vixit autem Sarra centum viginti annos. *Psalmcl.* Verba mea, etc. *Proverbia Salom.* Fili: qui ambulat simpliciter. *Orat.* Exaudi, Dne, tuorum ». — 8. AD MISSAM: M. add.: « *Lect. lib. Genesis.* Erat Abraham senex. *R^g* Dne, Deus domini mei, etc. *Proverb.* Salom. Fili: iustus in aeternum. *Cant.* Dne, exaudi orationem. *Evang.* sec. Math. Attendite ne iustitiam vestram faciatis ».

— 13. M. add.: « *Luc.* Dnus illuminatio ». — 16. nuntiavit: annuntiavit. V. — 20. M. add.: « *Psalm. dir.* Qui habitat. *Compl.* Benedictus es ». — 26. reple: redde. T. — 27. tuo: M. add.: « *Mat.* Veniant mihi miserationes tuae, Dne. *¶* (ps. 118) Manus tuae fecerunt ».

(1) Psalm. 62. (2) lege: *Genesim.* (3) Psalm. 25.

mine, Deus salutis. *Ant.* Exurgam diluculo. ¶ Paratum cor.

Psalmell. de Genesi. Veni hodie ad fontem aquae, et oravi Dominum dicens: Domine, Deus Abraham, tu prosperum fecisti #: desiderium meum. ¶ Ego ad Deum clamavi, et Dominus exaudivit: desiderium.

AD VESPERAS. *Tractus.* Qui seminant in lacrymis, in gaudio metent; euntes ibant et flebant mittentes semina sua; venientes autem venient in exultatione portantes manipulos suos. ¶ In convertendo Dominus captivitatem Syon, facti sumus sicut consolati.

Luc. Dirigatur oratio. ¶ Domine, clamavi. ¶ Pone, Domine. ¶ Exaudi me, Domine. ¶ Secundum multitudinem.

Psalmell. I. Benedic, anima mea, Dominum, et omnia interiora mea, nomen sanctum eius. ¶ Benedic, anima mea, Dominum; et noli oblivisci omnes retributiones eius. II. Non

2. M. add.: « *Compl.* Exurge, Dne, adiuva nos. — *Orat. ad letan.* Adesto, Dne, supplicationibus nostris. *Ant.* (i) In te, Dne, speramus, non confundamur. II. Dne, non sumus digni. III. Dne, si iratus fueris. III. Muro tuo inexpugnabili. V. Exaudi, Dne, voces. Kyr. kyr. kyr.

S. Maria	S. Gervasi	S. Theodore	S. Galdine
S. Stephane	S. Victor	S. Faustine	S. Ambrosi
S. Nazari	S. Nabor	S. Iobita	Omnes Sancti
S. Celse	S. Felix	S. Tegla	Exaudi, Christe
S. Protasi	S. Georgi	S. Pellagia	Exaudi, Deus.

Alia Orat. Deus, qui diligentibus te bona invisibilia. *Ant.* (i) Peccavimus, Dne, peccavimus; parce. II. Erigat nos dextera. III. Dne, inclina aurem tuam et audi. *Seq.* Kyr. kyr. kyr. *deinde* Agnus Dei. — *Lect. lib. Genesis.* Habebat autem Rebecca fratrem. ¶ Veni hodie, etc. *Proverbia Salom.* Fili: fructus iustitiae. *Orat.* O. s. D., qui nos castigando, sanas ». 5. Deum: Dominum. V. M. — 6. Dominus exaudivit: corr. ex Dnum. etxaudiv. — 7-II. AD VESP.: M. add.: « *Lect. lib. Genesis.* Surgens autem mane. *Tract.* Qui seminant, etc. *Proverbia Salom.* Fili: de fructu oris tui ». — 14. M. anle psalmel. ponit init. *Lect.*, et post eosdem *Orat.*, hoc ordine: « *Lect. lib. Regum.* Accedens Elias ad omnem populum. *Psalmellus.* Benedic anima, etc. *Orat.* O. s. D., qui facturam tuam. (II). *Lect. lib. Genesis.* Locutus est Dnus ad filios Israel, dicens: Ego sum Dnus Deus vester. *Psalmel.* Non discedimus, etc. *Orat.* Dne, Deus o., qui pulsantibus. (III) *Lect. lib. Regum.* Puer Samuel pascebatur atque crescebat. *Psalmel.* Respice, etc. *Orat.* Propitiare, Dne, famulis tuis, et clementer gratiae tuae super nos dona multiplicata: ut fidei, speique et charitatis amore ferventes, semper in mandatis tuis vigili custodia perseverent. Per. (IV) *Lect. Deuteronomii.* Vocavit Moyses omnem Israel, et dixit. *Psalmel.* Timete, etc. *Ant.* Opera, etc. ».

(I) Psalm. 107.

discedimus a te, vivificabis nos; et nomen tuum invocabimus. ¶ Qui regis Israel, intende; qui deducis velut ovem Ioseph. ^{iii.} Respice et exaudi me, Domine, Deus meus. ¶ Usquequo, Domine, oblisceris me in finem; quousque avertis faciem tuam a me. ^{iii.} Timete Dominum, omnes sancti eius; quoniam nihil deest timentibus eum. ¶ Benedicam Dominum in omni tempore; semper laus eius in ore meo. *Int. Opera.* ¶ ⁽²⁾ Confitebor.

SABBATO II.

- ¹⁰ AD MATUT. R^g post hymn. Ab omni via. ¶ A iudiciis tuis.
In Cantemus. Dextera manus. *Ad lect.* R^g Te deprecamur,
 Domine. ¶ Domine, exaudi. R^g Peccavimus tibi. ¶ Quoniam
 mandatis tuis. *In Bened.* In lumina, Domine. *In Con-*
fitemini. Bonum est confidere. *Allia.* Virtus mea. *In*
¹⁵ *Laud.* In cymbalis bene. *Capit.* Venite, exultemus. *Psalmus direct.* Domine, refugium. *mat.* Diligam te. ¶ Dominus
 firmamentum. R^g *in bapt.* Sit splendor. ¶ Domine, refu-
 gium. *Ant.* Non nos derelinquas. ¶ ⁽¹⁾ Beati. *Allia.* Tuus
 sum ego. ¶ ⁽²⁾ In aeternum.
- ²⁰ AD MISSAM. *Ingressa.* Deus in adiutorium. *Psalmell.*
 Domine, misericordia tua. ¶ *Confitebor.* *Cantus.* Bene-
 dicam. *Offert.* Precatus est. *Confract.* Si scires quod esset.
Transit. Dicit Dominus Samaritanae.

Exorcismus Cineris.

- ²⁵ Exorcizo te, cinis, in nomine Dei Patris ☧ omnipotentis. *f. 126*
 et Ihesu Christi Filii Dei ☧ et Spiritus sancti: qui te

1. a te: corr. ex ad te. — 5. omnes: om. T. — 6. eius: om. U. —
 8. Confitebor: M. add.: « *Orat.* O. s. D., qui facturam tuam pio semper
 gubernas affectu, inclina aurem tuam supplicationibus nostris: et famulos
 tuos nimia tribulatione laborantes, placido intuere obtutu. Per. *At. Orat.*
 Dne, D. o., qui pulsantibus misericordiae tuae ianuam pandis, respice
 propitius super famulos tuos remissionem peccatorum poscentes: ut qui
 lacrymarum gemitibus suppliciter deprecamur, serena tranquillitate por-
 tum salutis arripere valeamus. Per ». — 11. *In Cantemus, etc.*: « *Ant.*
 Gloriose honorificaris. At. Dextera manus »; M. — 19. M. add.: « *Ant.*
 In caelis praeparabitur, ¶ (ps. 118). Misericordias tuas. *Compl.* Repleti
 sumus mane ». — 21-24. M. suis locis add.: « *Lect.* Esaye proph. Beatus
 homo qui habet in Syon semen. *Psalm.* Dne, etc. (*Epist.*) ad Ephes.
 Estote imitatores Dei. *Cant.* Benedicam. (*Evang.*) sec. Marc. Abiit Dnus
 Ihesus in patriam suam ». — 24. M. add. rubr., ut in *Beroldo*, ed. Ma-
 gistretti, p. 92. l. 2-11: « *In secundo Sabbato.* Exorcizo te, cinis ». —
 25. cineris: corr. ex cinis.; cinis ☧. M. — omnipotentis ☧. M.

(2) Psalm. fer. vi ad Vesp. (1) Psalm. 118. (2) Ex psalm. 118.

per ignem in favillam converti praecepit: ut sicut iussione Dei per sanctum famulum eius Moysen cinis vitulae in populo aspersus omnem congregationem Israel sanctificavit: ita et tu exorcizatus in nomine Trinitatis, in terra et cilicio aspersus, in eis, qui scrutinio (*sic*) sunt habituri superstantes 5 vel transituros (*sic*) diabolus non lateat; sed manifestetur atque expellatur, ut puri et sinceri inveniantur. Te autem petimus et rogamus, Pater omnipotens, ut sicut Ninevitarum populus ad praedicationem Ionae prophetae, misericordiam tuam, Domine, exorantes, suorum veniam meruerunt consequi peccatorum; ita et hi qui ad tuam gratiam percipiendam venire desiderant, amputatis carnalibus maculis, per sacri baptismatis regenerationem suorum finem constituant vitiorum. Per eundem in unitate.

Item dicat diaconus exulta voce ad cornu altaris: 15

Superius vos fideles. Orate competentes. Cervicem flectite. Erigite vos ad Dominum: pariter date Deo honorem. Amen.

Oratio super competentes. Exaudi, Domine, supplicationem familiae tuae, qui fidelium tuorum consortio desiderant sociari: ut die sanctae sollemnitatis clementiae tuae, donum 20 baptismatis percipere mereantur. Per.

Alia or. Omnipotens sempiterne Deus, respice propitius 126. de excelsa sede maiestatis tuae super hos famulos tuos * competentes, qui ad tuam concurrunt ecclesiam: concede eis, Domine, ut sub protectione manus tuae ad sacri baptismatis 25 gratiam pervenire mereantur. Per. *Item R^g clericis.* Amen.

Tunc dicat diaconus: Procedant competentes.

AD VESPERAS. *Lucern.* Quoniam tu. ¶ Quoniam in te. *Hymn.* Deus creator. R^g In omnibus exhibeamus. ¶ Ecce nunc tempus. *In Magnis.* Meus cibus est. R^g in bapt. 30 Spera in Domino. ¶ Delectare. *Ant.* Bonum est consideri. ¶ (3) Et psallere. *Complet.* Quoniam tu.

5. scrutinio: scratinium. M. — 14. M. add. rubr. ut in *Beroldo*, a pag. 92, l. 12, usque ad pag. 93, l. 28: « *Tunc vadunt*, etc.... *Tunc Presbyter dicit orationem* ». Post verba haec, seq.: « *In omni scrutinio*, etc. » ut pag. 94, l. 1-7. — 19. qui: quae. M. — 26. Per: M. add. rubr. ut in *Beroldo* (pag. 95, l. 29-33). « *Dicta oratione.... Vesperum incipitur* », — 32. M. add. « *(Compl.) al. Benedictus es* ».

DOMINICA II. DE ABRAHAM.

Ad matut. R^g post. hymn. Cum tribularer, clamavi ad Dominum Deum nostrum; et exaudivit me de ventre inferni: dum anxiaretur in me spiritus meus, recordatus sum 5 tui. ¶ Quaecumque vovi, reddam tibi Salvatori meo Domino: dum. *Ant.* Tollatur impius. *ii.* Non exeat verbum. *iii.* In turbatione. *Ad lect.* R^g Converte, Domine, et libera animam meam: salvum me fac propter misericordiam tuam. ¶ Sana me, Domine, quoniam turbata sunt ossa mea, et 10 anima mea turbata est valde: salvum. R^g Ignosce nobis, Domine, ignosce confitentibus; quia ipse es testis: et iudex quem nemo potest fallere. ¶ Rex aeterne, Domine, rerum creator omnium, qui eras ante saecula semper cum Patre Filius: et iudex.

15 In Benedictus. Caro nos laeta traxit ad culpam, nunc afflita reducat ad veniam. *In Canticum.* Currus Pharaonis et virtutes eius proiecit in mare; hic est Deus noster: honoremus eum. *In Benedicite.* Trium puerorum cantemus hymnum, quem cantantes in camino ignis conculcaverunt, 20 benedicentes Deum nostrum. *In Laudate.* In tympano et choro laudate Dominum: in cordis et organo laudate Deum. *Capit.* Cantate Domino canticum. *Psalmus directus.* Dominus regnavit.

De eccl. in bapt. Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc 25 dies salutis: poenitentiam agite: domus Israel. R^g Ne projicias me, Domine, a facie tua; cor contribulatum et humiliatum Deus non spernit. ¶ Benigne fac, Domine, in bona voluntate tua Syon, et aedificantur muri Yerusalem. Tunc acceptabis sacrificium iustitiae; oblationes et holocausta *: f. 127
30 Deus non spernit. *Ant.* Et clamor meus ad te. ¶ ⁽¹⁾ Domine, exaudi. *De bapt. in al.* Averte faciem tuam a peccatis meis, et omnes iniquitates meas dele. ¶ ⁽²⁾ Cor mundum.

[AD MISSAM]. *Ingress.* Misericors et miserator Dominus, qui non secundum peccata nostra fecit nobis; sed sicut miseretur pater filii, ita misertus est nobis Dominus Deus noster. *Psalmell.* Deus, vitam meam nuntiavi tibi: posui

3. nostrum: meum. U. V. Z. M. — 9. mea: « *i ma., suppl. sup. lin.* » — 14. Filius: corr. ex filio. — 19. ignis: *sic in om. codd.* — 25. n^o: *n^o not. M.* — 36. M. add.: « *Lect. lib. Erodi.* Locutus est Dnus ad Moysen dicens: Fac tibi duas tabulas ».

(1) Psalm. 101. (2) Ex psalm. 50.

lacrymas meas in conspectu tuo. ¶ Miserere mei, Deus, quoniam conculcavit me homo; tota die bellans tribulavit me. *Cantus.* Ad Dominum cum tribularer clamavi; et exaudiuit me. ¶ i. Domine, libera animam meam a labiis iniquis et a lingua dolosa. ¶ ii. Heu me, quod incolatus meus pro-longatus est habitare cum habitantibus Cedar. *Post Evang.* Respice, Domine, ad fragilitatem generis humani: et require vulnera quae curasti: quia, quantum circa nos pietatem im-penderis, amplius quibus miserearis invenies. Extende, quae-sumus, medicas manus; et quod infirmum est, cura; quod 10 dubium est, repara; quod integrum, fide perseverante, con-serva. *Offert.* Dixit Moyses et Aaron: dixit Moyses et Aaron (*sic*) ad omnem synagogam filiorum Israel: Accedite ante Deum; maiestas Domini apparuit in nube, et exaudiuit murmurationem vestram in tempore: et placatus (3). *Confr.* 15 Abraham pater vester exultavit, ut videret diem meum: et vidit, et gavisus est; dicit Dominus. *Trans.* Si manseritis in sermone meo, vere discipuli mei eritis; et cognoscetis veritatem, et veritas liberabit vos.

AD VESPERAS. *Ant. in ch.* Deus misereatur. R^g De pro-fundis clamavi ad te, Domine: Domine, exaudi orationem meam. ¶ Quia apud te propitiatio est, et propter legem tuam sustinui te, Domine: Domine. *In Magnis.* Ego glo-riam meam non quaero: est qui quaerat et iudicet.

De eccl. in bapt. Si quis sermonem meum servaverit, mor-tem non videbit in aeternum. R^g Propitiare, Domine, ini-quitatibus nostris; et redimes de interitu: vitam nostram. ¶ Homo, tamquam foenum dies eius; et sicut flos agri ita florebit: vita nostra. *Ant.* Et clamor meus. ¶ (4) Domine, exaudi. *De bapt. in aliud.* Abraham pater vester vidi diem 30 meum, et gavisus est; dicit Dominus.

3. M. add.: « *Epist. ad Cor. II.* Vos estis gloria et gaudium ». —

6. M. add.: « *Evang. sec. Iohannem.* Dicebat Dominus Ihesus ad eos qui crediderant et Iudeos. *Finito Evangelio, omnes catechumini intrent ec-clesiam, et presbyter et diaconus et acolythi, eo ordine, dicant omnia, quae dixerunt hesterno sabbato, finito signaculo.* Sic faciendum est in sequenti sabbato et dominica de caeco » (cf. *Beroldus*, pag. 93, l. 21 et seq.). — 8. quantum: tantum. T. — 27. redimes: redime. T. U. V. Z.; M. et ma. redimes.

(3) Reliq. ut in Domin. de Samaritana. (4) Psalm. 101.

FERIA II.

AD MATUT. R^g post hymn. Deus in nomine. ¶ Quoniam alieni. *Id lect.* R^g Spem in alio. ¶ Confitebimur tibi. R^g II. Abscondi tamquam. ¶ Averte faciem. *In Bened.* Benedictus 5 Dominus. *In quinquag.* Cor mundum crea in me, Deus, et redde mihi laetitiam salutaris tui. *In Laud.* In excelsis Angeli. *Cap.* Caeli enarrant. *Psalm. direct.* Deus in nomine. *mat.* Conserva me, Domine. ¶ Dixi Domino. R^g in bapt. Declara super nos. ¶ Declaratio. *Ant.* Rex meus 10 et Deus. ¶⁽¹⁾ Verba mea.

MANE. *Psalmell. de Genesi.* Ne in ira tua arguas me, Domine. ¶ Neque in furore tuo corripias me; miserere mei, et exaudi orationem meam.

AD MISSAM. *Psalmell. de Genesi.* Domine, Dominus 15 noster. ¶ Quoniam elevata est. *Cant.* Conserva me.

AD VESPERAS. *Lucern.* [Dominus illuminatio. R^g] Sana. Domine. ¶ Statiuisti. *In Magnif.* Magnificat. R^g in bapt. In adiutorium. ¶ Domine, ad adiuvandum. *Ant.* Sedebit Dominus rex in aeternum. ¶⁽²⁾ Afferte Domino.

FERIA III.

AD MATUT. R^g post hymn. Ne in ira tua. ¶ Sana me, Domine. *Id lect.* R^g Domine, non posuisti. ¶ Flecto genua. R^g Haec dicit Dominus. ¶ Si custodierint. *In Bened.* Visitavit. *In quinquag.* Redde mihi laetitiam salutaris tui: spiritu principali confirma me, Deus meus. *In Laud.* Omnes Angeli. *Capit.* Afferte. *Psalm. dir.* Deus misereatur. *mat.* Custodi me. ¶ Exaudi. R^g in bapt. Misereatur nobis. ¶ Inluminet. *Ant.* Mane oratio. ¶⁽¹⁾ Domine Deus salutis.

6. tui: M. add.: «*mat.* Iniqui persecuti sunt me; adiuva me, Dne. ¶ (ps. 118) Defecit in salutari tuo». — 10. M. add. al.: «*Ant.* Cor meum et caro mea. ¶ (ps. 83). Quam amabilia. *Compl.* Ostende nobis, Dne». — 11-13. MANE: M. add.: «*Lect. lib. Genesis.* Haec sunt generationes. *Psalmel.* Ne in ira, etc. *Proverb. Salom.* Fili: qui custodit os suum. *Orat.* Deus, qui per adoptionem». — 14. AD MISSAM: M. add.: «*Lect. lib. Genesis.* Ascendit Isaac ex torrente. *Psalmel.* Dne, Dnus noster, etc. *Proverb. Salom.* Fili: lex sapientis. *Cant.* Conserva, etc. (*Evang.*) sec. *Math.* Orantes autem nolite». — 16. [Dominus etc.] *supp. in hac ed., ut in M.* — 19. M. add.: «*psalm. dir.* Qui habitat». — 22. posuisti: corr. ex potuisti. — 25. mens: M. add.: «*mat.* Tuus sum ego. ¶ (ps. 118). In aeternum, Dne». — 28. M. add.: «*Compl.* In matutinis, Dne».

(1) Psalm. 5.

(2) Psalm. 28.

(1) Psalm. 87.

MANE. *Psalmell. de Genesi.* Accipe arma tua, pharetram et arcum, et affer mihi de venatione tua: ut comedam; et benedicat tibi anima mea. ¶ Cumque venatu aliquid adprehenderis, fac mihi inde pulmentum sicut velle me nosti: ut comedam.

5

AD MISSAM. *Psalmell. de Genesi.* Surge, pater, comedere de venatione filii tui, ut benedicat mihi anima tua. Quo modo * tam cito invenire potuisti, fili mi? Voluntas Dei fuit, ut cito occurreret mihi quod volebam. ¶ Quis est ille qui dudum captam venationem attulit mihi, et comedi ex omnibus, priusquam tu venires, benedixique ei, et erit benedictus? Voluntas. *Cantus.* In convertendo.

AD VESPERAS. R^g In Deo salutari. ¶ Sperate in eo. *In Magnif.* Respice, Domine. R^g *in bapt.* Respice in me. ¶ Da potestatem. *Ant.* Audivit Dominus, et misertus est mihi. ¶ (2) Dominus factus (est) adiutor. *Cap.* Qui habitat.

FERIA III.

AD MATUT. R^g *post hymn.* Adiutor noster. ¶ Exaudi, Domine. *Ad lect.* R^g Sacerdotes et levitae. ¶ Universa multitudo. R^g Pater, peccavi in caelum. ¶ Surgam, et vadam ad patrem. *In Bened.* Erexit nobis. *In quinquag.* Aperi, Domine, labia mea, ut possim cantare gloriam tuam. *In Laud.* Stellae et lumen. *Cap.* Te decet hymnus. *Psalm. directus.* Deus in adiutorium. *mat.* De profundis. ¶ Fiant aures. R^g *in bapt.* Tibi soli peccavi. ¶ Averte faciem. *Ant.* In lumina, Domine, vultum. ¶ (2) Deus misereatur.

1-5. MANE: M. add.: « *Sequentia lib. Genesis.* Senuit Isaac. R^g Accipe, etc. *Proverb. Salom.* Testis fidelis non mentietur. *Orat.* Deus, cuius spiritu regimur ». — 6. AD MISSAM: M. add.: « *Seq. libri Genesis.* Vix Isaac sermonem impleverat. R^g Surge, etc. *Proverb. Salom.* Fili: corona sapientum. *Cantus.* In convertendo. (*Evang.*) sec. *Math.* Cum ieunatis nolite fieri ». — 7. ut: et. M. — 15. Audivit: corr. ex *Ad uit.* — 22. tuam: M. add.: < *mal.* Ab omni via mala prohibe pedes meos, Dne. ¶ (ps. 118). Quomodo dilexi ». — 26. M. add.: « *Compl.* Dne, exaudi orationem. — *Orat. ad letan.* Deus, qui omnipotentiam. *Ant.* (1) Convertere, Israel. II. Convertimini, et agite. III. Deus noster, exaudi. III. Terribile est. V. Rex sanctorum Deus. *Seq.*

Kyr. kyr. kyr.	S. Felix	S. Alexander	S. Pellagia
S. Maria	S. Fortunate	S. Iuvenalis	S. Galdine
S. Stephane	S. Vigili	S. Erculane	S. Ambrosi
S. Firme	S. Sisinni	S. Cassiane	Omnes Sancti
S. Rustice	S. Martyri	S. Tegla	<i>Seq. Orat.</i> Deus,

(2) Ex psalm. 29. (1) Psalm. 66.

Psalmell. de Genesi. Si Dominus Deus meus fuerit mecum in via ista, quam ambulabo: et custodierit me, et dederit mihi panem ad edendum, et vestimentum quo operiar, erit mihi Dominus in refugium, et lapis iste in signum. ¶ Votum vovi, etiam dixi: Si Dominus fuerit mecum: et custodierit.

AD MISSAM. *Psalmell. de Genesi.* Deus in adiutorium. ¶ Confundantur. *Cant.* De profundis.

AD VESPERAS. R^g Salvus ero. ¶ Flecto genua. *In Magnificat.* Recordare. R^g diacon. Domine, defecit in dolore vita mea, et anni mei in gemitibus consumati sunt: libera me de manibus inimicorum meorum. ¶ Inlumina faciem tuam super servum tuum, et salvum me fac in tua misericordia: libera. R^g ii. Deus meus, confundor levare faciem meam ad te, quoniam facinora mea conduplicata sunt super me: quia peccavi tibi. ¶ Miserere mihi, Domine, quoniam conculeavit me homo; ¶ tota die bellans tribulavit me: quia peccavi. R^g iii. Vide humilitatem meam et laborem meum, Domine; et dimitte omnia peccata mea: Deus meus, quia te sustinui tota die. ¶ Ad te, Domine... levavi animam meam; Deus meus, in te confido, non erubescam: Deus meus. R^g in bapt. Adua me, Deus. ¶ Et refloruit. *Ant.* In tua iustitia libera me, Domine. ¶ In te, Domine, speravi. *Cap.* Qui habitat.

FERIA V.

AD MATUT. R^g post hymn. Inclina ad me. ¶ In te, Domine. *Id lect.* R^g Qui iudicas omnem. ¶ Domine, exaudi orationem. R^g Ascendat, Domine. ¶ Domine, exaudi. *In Bened.* De manu. *In (quinquag.).* Sacrificium Deo spiritus

qui es mirabilis in operibus, iestus in iustitiis. *Ant.* (1) Non despexisti multum. ii. Dum indignaretur Deus. iii. Propitiare, Dñe, creature tuae. iii. Super flumina Babylonis. Kyr. kyr. kyr. *Sig.* Agnus Dei. *Lect. lib. Genesis.* Videns Esau quod benedixisset. n^o Si Dominus, etc. (*ut sup. l. 1-6*). *Proverb. Salom.* Fili: stultus irridebit disciplinam. *Grat.* Mentem familiae tuae ».

2. quam: qua. T. U. V. Z. M. — 7⁸. M. add.: « *Lect. lib. Genesis.* Profectus Jacob venit ad terram. *psalmel.* Deus, etc. *Proverb. Salom.* Filius sapiens laetificat patrem. *Cant.* De profundis. (*Evang.*) sec. *Math.* Nolite thesaurizare ». — 20. Domine: seq. loc. ras. — 21. M. add.: « *Orat.* Optulare Deus ». — 29. (*quinquag.*): *suppl. in hac ed.*

(1) Psalm. 30.

contribulatus: cor contritum et humiliatum Deus non spernit. *In Laud.* Quia ipse dixit. *Cap.* Laudate pueri. *Psalm. direct.* Laudate, pueri. *mat.* Laudate nomen. ¶ Qui statis in domo. R^g *in bapt.* Sit nomen Domini. ¶ Laudate, pueri. *Ant.* Deus, Deus meus, ad te de luce vigilo. ¶ ⁵ ⁽¹⁾ Sitivit.

Psalmel. de Genesi. In te speravi; salva me, Domine, Deus meus. ¶ Ne quando rapiat ut leo animam meam, dum non est qui redimat, neque qui salvum faciat.

AD MISSAM. *Psalmell. de Genesi.* Inclina, Domine. ¶ ¹⁰ Quoniam egenus. *Cantus.* Domine, exaudi.

AD VESPERAS. R^g Inclina, Domine, aurem tuam, et exaudi me: quoniam egenus et pauper ego sum. ¶ Salvum fac servum tuum, Deus meus, sperantem in te; miserere mihi, Domine: quoniam egenus. *In Magnis.* Exalta, Domine. R^g *in bapt.* Adiuva nos, Deus. ¶ Propter honorem. *Ant.* ¹⁵ Verbo Domini caeli firmati sunt. ¶ ⁽²⁾ Gaudete iusti. *Cap.* Qui habitat.

FERIA VI.

AD MATUT. R^g *post hymn.* Deus noster virtus. ¶ Propterea. R^g *ad lect.* Peccata mea. ¶ Ego sum, Domine. R^g No-lite tardare converti. ¶ Nolite sperare in iniquitatem. *In Bened.* In sanctitate. *In quinquag.* Tunc acceptabis sacrificium iustitiae, si deleveris, Deus, iniquitates nostras. *In Laud.* In potentibus. *Capit.* Cantemus. *Psalm. direct.* Domine, exaudi. *mater (sic) (1)*. Ne relinquas. ¶ Domine, ne ²⁵ in ira. R^g *in bapt.* Mane oratio. ¶ Domine, Deus salutis. *Ant.* Exurgam diluculo. ¶ ⁽²⁾ Paratum cor.

1-2. spernit: M. add.: « *mat.* Lucerna pedibus meis verbum tuum Dne. ¶ (ps. 118). Et lumen semitis meis ». — 5. M. add.: « *Compl.* Be nedicam Dnum ». — 6-10. M. add.: « *Lect. lib. Genesis.* Rursum concepit et peperit. *Psalmell.* In te speravi, etc. *Proverb. Salom.* Fili: testis falsus non erit impunitus. *Orat. O. s.* Deus, doce nos. — AD MISSAM: *Se-quentia libri Genesis.* Nato autem Ioseph, dixit. *Psalmel.* Inclina, etc *Proverb. Salom.* Fili: timor Dni ad vitam. *Cant.* Dne, exaudi. (*Evang.*) sec. *Math.* Lucerna corporis tui est oculus tuus ». — 11 AD VESP.: M. add.: « *Luc.* Dnus illuminatio, etc. ». — 23. nostras: M. add.: « *mat.* Adiuva me, Dne, et salvus ero. ¶ (ps. 118). Iniquos odio habui ». — 27. M. add.: « *Compl.* Exurge, Dne, adiuva. *Orat. ad letanias.* Deus, qui omnem animam confitentium tibi. *Ant.* (1). Impetum inimicorum.

(1) Psalm. 62. (2) Psalm. 32. (1) in atrio (?). (2) Psalm. 107.

Psalmell. de Genesi. Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo. ¶ Narrabo omnia ¶ mirabilia tua: laetabor et f. 129. exultabo in te; psallam nomini tuo, Altissime.

Tractus. Domine, Deus salutis meae, in die clamavi et 5 nocte coram te: intret oratio mea in conspectu tuo: inclina aurem tuam ad precem meam, Domine. ¶ Quia repleta est malis anima mea, et vita mea ad infernum appropavit: intret.

AD VESPERAS. Luc. Dirigatur. ¶ Domine, clamavi. ¶ 10 Pone, Domine. ¶ Oravit Iacob, et dixit: Domine, qui didicisti mihi, Revertere in terram nativitatis tuae: erue me de manu fratris mei, quia valde eum timeo. ¶ Deus, in cuius conspectu ambulaverunt patres mei, qui docuisti me a iuventute mea: erue me. *Psalmell.* i. Laudans invocabo 15 Dominum, et ab inimicis meis salvus ero. ¶ Diligam te, Domine, virtus mea: Dominus firmamentum meum et refugium meum. ii. Dominus Deus benedictus; benedictus Dominus de die in diem. ¶ Exurgat Deus, et dissipentur inimici eius, et fugiant a facie eius qui oderunt eum. 20 iii. Oculi Domini super iustos; et aures eius in preces eorum. ¶ Benedicam Dominum in omni tempore; semper

ii. Peccata nostra diviserunt. iii. Propitiare, Dne, populo tuo. iii. In tribulatione nostra. *Sq.*

Kyr.	S. Victor	S. Prosper	S. Tegla
S. Maria	S. Exuperi	S. Vitalis	S. Pellagia
S. Stephane	S. Quirice	S. Agricola	S. Galdine
S. Mauriti	S. Vite	S. Mona	S. Ambrosi
S. Candide	S. Antonine	S. Dominne	Omnes Sancti

Orat. Deus, apud quem nemo per se innocens est. *Ant.* (i) Petite et accipietis. ii. Nolite timere. iii. Deprecamur te, Dne. *Sq.* Kyr. Item Agnus Dei. *Lect. lib. Genesis.* Surrexit itaque Iacob, et impositis. *Psalmellus.* Confitebor, etc. *ut sup. l. 1-3).* *Proverb.* Salom. Fili: cum placuerit Deo. *Orat.* Preces populi tui.

4-S. M. add. « *Lect. lib. Gen.* Fueruntque Iacob obviam Angeli Dei. *Tract. Dom.*, Deus salutis, etc. *Prov. Salom.* Fili: favus mellis ». — 10. ¶: ¶ subd. M. — 14. *Psalmell.*, etc.: M. ante sing. *psalmel.* indicat lect., et orat. post eosdem, hoc ordine: « *Lect. lib. Regum.* Locutus est Dnus ad Samuel dicens: Usquequo tu luges Saul. *Psalmel.* Laudans, etc. *Orat.* Dens, qui concreta humani generis. (ii) *Lect. lib. Levitici.* Locutus est Moyses ad omnem. *Psalmell.* Dnus Deus benedictus, etc. *Orat.* Afflictionem familiae tuae. (iii) *Lect. lib. Regum.* Stetit Salomon ante altare. *Psalmel.* Oculi, etc. *Orat.* Miserere iam, quae., Dne. (iv) *Lect. lib. Deuteronomii.* Locutus est Moyses ad omnem catervam. ¶ Dixit Angelus, etc. *Ant.* Opera manuum ».

laus eius in ore meo. **III.** Dixit Angelus ad Iacob: Di-mitte me, ut ambulem. Non dimittam te, nisi benedixeris me: et benedixit ei in eodem loco. **v** Det tibi Dominus de rore caeli desuper, et de pinguedine terrae deorsum: et benedixit. **Ant.** Opera. **v** (3) Confitebor. 5

DIE SABBATI.

AD MATUTINUM. R^g post hymn. Ab omni via. **v** A iudiciis. **In Cant.** Gloriose honorificaris. **Ad lect.** R^g Miserere, Do-mine, supplicantibus. **v** Pacem rogamus. R^g Ne recorderis. **v** Cui monti dicturus. **In Bened.** Inlumina, Domine. **In Confitemini.** Bonum est confidere. **In Laud.** In cymbalis. **Cap.** Venite, exultemus. **psalm. direct.** Domine, refugium. **mat.** Diligam te. **v** Dominus firmamentum meum. R^g in **bapt.** Sit splendor. **v** Domine, refugium. **Ant.** In caelis praeparabitur. **v** (1) Misericordias tuas, Domine. 15

[AD MISSAM]. **Ingres.** Misericors et miserator. **Psalmcl.** Propitius esto peccatis nostris, Domine. **v** Ne quando dicant gentes: Ubi est Deus eorum. **Cantus.** Benedicam Dominum. **Offert.** * Dixit Moyses et Aaron. **Confrac.** Abraham. **Trans.** Si manseritis. 20

[AD VESPERAS]. **Luc.** Quoniam tu. **v** Quoniam in te. R^g De profundis. **v** Quia apud te. **In Magnif.** Ego glo-riam. R^g in **bapt.** Spera in Domino. **v** Delectare. **Ant.** Bo-num est confiteri. **v** (2) Et psallere. **Complet.** Quoniam tu inluminas. 25

DOMINICA III. DE CAECO.

AD MATUT. R^g post hymn. Oremus Dominum. **v** A solis ortu. **Ant.** Pacem tuam da nobis. **II.** Arcum potentium. **III.** Consideravi opera tua, D. **Ad lect.** R^g In conspectu tuo,

6. DIE SABBATI: SABBATO DE CAECO. M. — 11. confidere: M. add.: « *Al. Virtus mea* ». — 14. *Ant.*: M. add: « Non nos derelinquas. **v** (ps. 118) Beati immaculati. **Ant.** Tuus sum ego. **v** (ps. 118) In aeternum. **Ant.** In caelis, etc. (*ut in R.*). **Compl.** Repleti sumus mane ». — 16-19. M. suis locis add.: « *Lect. Esaye proph.* Factus est sermo Dni ad me, dicens: Fili hominis. *Psalm.* Propitius, etc. (*Epist.*) ad *Tessal.* I. Gratias agimus Deo. **Cant.** Benedic Daum. (*Evang.*) sec. *Marcum.* Circuibat Dnus Ihesus castella. *Hic debet fieri scrutinium, dicendo exorcismum sancti Ambrosii.* » — 25. M. add.: « *Al.* Benedictus es ». — 29. R^g: *subd.* M.

(3) Psalm. Fer. vi ad Vesp. (1) Psalm. 88. (2) Psalm. 91.

Domine, posui lacrymas meas; ego vero in te sperabo: non timebo quid faciat mihi homo. ¶ In Deo laudabo verbum, et in Domino laudabo sermonem; in Deo sperabo: et non timebo. R^g Immensa et investigabilis misericordia promissionis tuae, Domine. Tu dixisti: Nolo mortem peccatoris, sed convertatur et vivat: qui chananeam et publicanum vocasti ad poenitentiam. ¶ Quoniam tu es Dominus altissimus, longanimis et multum misericors, patiens super malitias hominum: qui chananeam.

¹⁰ *In Benedictus.* Tu credis in Filium Dei? Credo, Domine: et procidens adoravit eum. *In Cant.* Gubernasti iustitia tua: populum tuum libera, Domine. *In Benedicite.* Tres pueri testimonium Trinitatis in se habentes, et stabant in medio flammæ, et benedicebant Deum in saecula. *In Laud.* Secundum multitudinem magnitudinis tuae te laudamus, Domine. *Cafit.* Cantate Domino. *Psalmus direct.* Dominus regnavit.

De eccl. in bapt. In tribulatione dilatasti me: miserere mei, et exaudi me, Domine. R^g Reminiscere miserationum tuarum, Domine, et misericordiae tuae: quae a saeculo sunt. ¶ Delicta iuventutis et ignorantias meas ne memor fueris, Domine: quae a saeculo sunt. *Ant.* Melior est, Domine. ¶ (1) Deus, Deus meus ad te. *De bapt. in al.* Ne proicias me a facie tua, Deus; Spiritum sanctum tuum ne auferas a me. ¶ (2) Redde mihi.